do postępowania odwoławczego po stronie zamawiającego, 

postanawia: 

1. odrzuca odwołanie; 

2. kosztami postępowania obciąża P. S., prowadzącego działalność gospodarczą pod 

firmą „COPY.NET.PL P. S.” i zalicza w poczet kosztów postępowania odwoławczego 

kwotę 7 500 zł 00 gr (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy) uiszczoną 

przez P. S., prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą „COPY.NET.PL P. S.” 

tytułem wpisu od odwołania, 

Stosownie do art. 198a i 198b ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U.